
KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ 
MERKEZ BANKASI 
İDARE MERKEZİ 

Lefkoşa - KKTC 
 

    
Tel: +90 392 611 50 00 /  İdare Merkezi Faks : +90 392 228 52 40 / Merkez Şube Faks : +90 392 228 86 07 

World Wide Web Home Page: www.mb.gov.ct.tr  /  E-mail :  ileti@kktcmerkezbankasi.org  
Adres: Bedrettin Demirel Caddesi, Lefkoşa, KKTC 

 

        

ELEKTRON İK ÖDEME SİSTEMİNE 

 İlişkin 

BASIN AÇIKLAMASI  
 

Elektronik Ödeme Sistemi (EÖS) ile ilgili olarak Bankamızca yaklaşık iki yıldır yürütülen proje 

çalışmaları sona ermiş ve yurt içi ulusal ödeme sistemi 26 Haziran 2015’de fiilen işletime alınmıştır. O 

tarihten bu yana da düzenli bir şekilde çalışmaktadır. Sistem en güncel bilişim teknolojileri kullanılarak 

farklı ödeme sistemleri ile uyumlu çalışabilecek, modüler bir yapıda tasarlanmış olup, yurt içi para 

transferlerinde tutar sınırı olmadan Türk Lirası, Euro, Amerikan Doları ve İngiliz Sterlini olmak üzere 

dört farklı para birimini desteklemekte ve gerçek zamanlı mutabakatını sağlamaktadır.  

EÖS devreye girmeden önce banka müşterilerinin para transferi yapabilmeleri için bir banka şubesine 

giderek talimat vermesi, transfer yapılacak tutarın asgari 7000 TL olması, ayrıca bankanın transferi 

gerçekleştirebilmesi için Bankamız ile alıcı bankaya iki ayrı faks talimatının gönderilmesi ve faks 

talimatlarının manuel kontrolünü müteakiben işlemin tamamlanması gibi uzun, yavaş ve riskli bir süreç 

izlenmekte idi. Hizmete sunulan EÖS sayesinde para transferleri herhangi bir transfer limiti olmaksızın 

elektronik ortamda direkt olarak ve bilgiler doğrulanarak müşteri hesabına yatırılabilmektedir. Bu 

şekilde para hareketleri herhangi bir manuel işleme gerek kalmadan saniyelerle ifade edilebilecek sürat 

ve sürede, daha güvenli bir şekilde gerçekleştirilebilmektedir.  

Yakın zamanda katılımcı bankalar kendi bankacılık sistemlerini EÖS ile entegre ederek müşterilerine 

şubeler nezdinde verilen hizmet yanında, İnternet Bankacılığı, ATM ve Mobil Bankacılık gibi 

kanallardan ödeme transferi yapabilme olanağı sunabileceklerdir.  

Günümüzde yaygın olarak kullanılan internet ve mobil bankacılığı hizmetlerinin katılımcı bankalar 

tarafından EÖS’e entegre edilmesi ile birlikte, banka müşterilerinin para transferlerini internet 

üzerinden, banka şubelerine gitmeye gerek kalmadan pratik ve hızlı olarak, mesai saatleri dışında da 

işlem yapılabilmesine imkan sağlayacaktır.  

Bu anlamda EÖS platformu, ülkemiz ekonomisinin kalkınmasına ve sürdürülebilir finansal istikrarın 

sağlanmasına önemli katkı sağlayacak olup, bankaların bilişim teknolojilerindeki gelişmelerden 

kaynaklanan müşteri ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri ve rekabet güçlerini artırmaları adına sektörü daha 

ileri bir noktaya ulaştırabilecektir. 

26 Haziran’dan bu yana katılımcı bankalarımızca kullanılan EÖS’ün sağladığı kolaylıktan 

vatandaşlarımızın istifade edebilmesi ve daha etkin kullanımının sağlanabilmesi için sistemin en uç 

kullanıcılara açılması hususunda bankalarımıza önemli bir görev düşmektedir. Resmi açılış tarihi, 
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bankalarımızca bu hizmetin vatandaşlarımıza sunulabilmesi, diğer bir deyişle internet bankacılığının 

oluşturulabilmesi için duyulan zaman dikkate alınarak Eylül ayında duyurulacaktır. KKTC Merkez 

Bankası olarak işletim sorumluluğu Bankamıza ait olan ulusal ödeme sistemi yazılımının ilk sürümü 

kendi insan kaynaklarımız tarafından tasarlanmış ve tesisi Kurum tarafından yapılmış olup böyle bir 

projeyi hayata geçirmekle yurt içi ödeme sistemlerinde reform niteliğinde yeni bir dönem başlatmanın 

onur ve gururunu taşımaktayız. Bu vesileyle projenin hayata geçirilmesine katkıda bulunan Bankamız 

personeline ve sektördeki paydaşlarımıza teşekkür ederiz. 

Bugün itibarıyla Bankamıza ilaveten uyum süreçlerini tamamlayıp EÖS’e aktif bir şekilde dâhil olup, 

hizmet veren bankalarımız alfabetik sırayla aşağıdadır: 

 

Ak Finans Bank Ltd. Nova Bank Ltd. 
Asbank Ltd. Şekerbank (Kıbrıs) Ltd. 
Creditwest Bank Ltd. T. Halk Bankası A.Ş. 
K. Faisal İslam Bankası Ltd.  T. İş Bankası A.Ş. 
K. İktisat Bankası Ltd. Türk Bankası Ltd. 
K. Türk Kooperatif Merkez Bankası Ltd.  Universal Bank Ltd. 
K. Vakıflar Bankası Ltd. Viya Bank Ltd.  
Kapital Bank Ltd.  Yakındoğu Bank Ltd. 
Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.   

 

 

Ayrıca, Şube bankalarımızdan T.C. Ziraat Bankası A.Ş. 10 Ağustos 2015’de, T. Ekonomi Bankası A.Ş. 

21 Ağustos 2015’de, T. Garanti Bankası A.Ş.  Kasım 2015’de  EÖS’e dâhil olacaklardır. 

 

                                                                                                                   Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

 
 
                                                                                                                          KKTC Merkez Bankası 


